- 1 -

芜湖市生态环境局文件
环大气〔2020〕25 号 签发人：李新宇

关于印发《芜湖市举报冒黑烟机动车和非道路

移动机械奖励办法》的通知

各县（市）、区生态环境分局、局机关各科室、局属各事业单位：

为加强我市机动车和非道路移动机械排气污染防治工作，进

一步改善全市大气环境质量，建立社会监督机制，现将修订后的

《芜湖市举报冒黑烟机动车和非道路移动机械奖励办法》印发给

你们，请认真组织落实，并积极开展对广大市民的宣传、引导。

附件：《芜湖市举报冒黑烟机动车和非道路移动机械奖励办

法》

- 2 -

芜湖市生态环境局

2020 年 3月 6日

芜湖市生态环境局办公室 2020 年 3月 6日印发